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Styrelsen fér BRF Mandelblomman far harmed limna sin redogérelse for foreningens utveckling under

ridkenskapséret 2013-07-01 - 2014-06-30

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen fér BRF Mandelblomman far harmed avge Arsredovisning fér rdkenskapsaret 2013-07-01 - 2014-06-30.
VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Foreningens medlemsantal uppgdr till 28. Under aret har 2 bostadsratter bytt dgare.
Fastigheternas taxeringsvarde ar 22 893 000 kronor.

Fastigheterna &r férsakrade hos Lansforsakringar och Anticimex.

Féreningen har haft 8 protokollférda styrelsemoten under aret.

Ordinarie féreningsstamma holls 2013-12-09.

Visentliga handelser under och efter rikenskapsaret

Tva stdddagar har genomférts med god uppslutning .

Gemensamt soprum/férrad och elrum har malats.

Vindskivor har reparerats och malats.

Separat sortering av matavfall har inforts.

Parkeringsrutor har malats.

Bostidernas ventilation har fatt en fullstdndig rengéring och justering.

Medlemsinformation

Ekonomi

Styrelsen ar inriktad pa att férvalta fastigheten med inriktning pé langsiktig trygghet och lagt risktagande. Det gors
framfér allt genom att successivt minska belaningsgraden och ett I6pande underhéll av fastigheten. En sund ekonomi &r
grunden for en forening dér medlemmarna kan trivas. Nésta ar star malning av forrad och plank p& programmet.
Trivsel

Styrelsen lagger stor vikt vid att medlemmarna ska trivas. Flera gemensamma aktiviteter har ordnats under aret.
Festkommittén har varit aktiv och arrangerat pubar i cykelskjulet och en uppskattad gérdsfest. De gemensamma
stiddagarna har avslutats med korv, brdd och dryck.

Trots att vi inte haft ndgon gréasklippargrupp den hér sdsongen har grasmattorna hallits val tuktade genom spontana
insatser. Styrelsen vill passa pa att tacka de medlemmar som gér extra insatser fér skétseln till gagn for oss alla.

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat 2038 222
Arets resultat 562 452
Summa 2600674

Farslag till disposition:

Avsittning till yttre reparationsfond 180 580
Balanseras i ny rakning 2420094
Summa 2600674

Fdreningens resultat och stilining framgér av efterfoljande resultat- och balansrakningar med tillaggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Rérelseintédkter, lagerférandringar m.m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintékter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anldggningstil
Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Resultat frn dvriga finansiella anlidggningstillgangar
Ovriga rinteintakter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resﬁ!tat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

' Arets resultat

2013-07-01
2014-06-30

2135006
2135006

-672 917
-308 280
-981 197

1153 809

4819
-596 176
-591 357

562 452

562452

562 452

3(7)

2012-07-01
2013-06-30

2159379
2159379

-670 967
-308 280
-979 247

1180132
18 141
5128

-659 629
-636 360

543772

543772

543 772
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgdngar

Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga vérdepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgangar

. Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

- Summa omsittningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

2014-06-30

21742 961
0
21742 961

725 275
725275

22 468 236

51921
41633
93 554

756 619
756 619

850173

23 318 409

A7)

2013-06-30

22051 242
0
22051 242

725 275
725275

22 776 517

24 975
40 360
65335

920 010
920010

985 345

23 761 862
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital 4
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

 Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 5
 Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Skatteskulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stéllda sdkerheter

Panter och dérmed jamférliga sdkerheter som har stdllts for egna skul
Fastighetsinteckningar

Generell sékerhet, virdepapper och banktillgodohavande

éSumma' stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

2014-06-30

2436788
921 035
3357823

2038 222
562 452
2600674

5958 497

16 633 656
16 633 656

478 000

248 255

726 255

23 318 408

29799 000
1481 894

31 280 894

Inga

5(7)

2013-06-30

2436788
1268 823
3705611

1675030

543 772
2218802
5924 413

17 111 656
17 111 656

478 000
54771
193 022

725793

23 761 862

29799 000
1645 285

31 444 285

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGSPRINCIPER

Arsredovisningen har uppriattats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning fér mindre ekonomiska
féreningar.

Materiella anléggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar tas upp till anskaffningsvérden med avdrag for avskrivning enligt specificering i sérskild
not.

Avskrivningstiden pa byggnader och markanlaggning ar 100 ar.

Finansiella anldggningstillgangar tas upp enligt ldgsta vérdets princip.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

“Not 1 Byggnader och mark 2014-06-30 2013-06-30
Ing&ende anskaffningsvarden 31 862 055 31 862 055
Utgaende anskaffningsvarden 31 862 055 31 862 055
Ing&ende avskrivningar -9 810 813 -9 502 533
Féréndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar -308 280 -308 280
Utgdende avskrivningar -10 119 093 -9 810 813
Redovisat virde 21742 962 22 051 242
Taxeringsvarden 22 893 000 22 893 000

“Not 2 Ihventari_er. verktyg och installationer 2014-06-30 2013-06-30
Ingaende anskaffningsvérden 11770 11770
Utgaende anskaffningsvérden 11770 11770
Ackumulerade avskrivningar -11770 -11770

Npt 3 Andra langfristiga vardepappersinnehav 2014-06-30 2013-06-30
Ingdende anskaffningsvérden 725 275 725275

Utgaende anskaffningsvérden 725 275 725 275
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Hn

Medlems- Yttre Balanserat  Arets resultat Totalt
insatser underhallsfond resultat

Belopp vid drets ingéng 2436 788 1268823 1675030 543 772 5924413
Resultatdisposition enligt foreningsstémman:

' 363 192 -363 192 0

Forandr yttre underhdlisfond -347 788 -180 580 -528 368

Arets resultat 562 452 562452

Belopp vid drets utgdng 2436 788 921 035 2038 222 562 452 5958 497

Forfaller mellan 2 och 5 &
Farfaller senare dn 5 ¢
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